Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Марийский государственный университет»

 (ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»)

ПРИКАЗ
29.08.2023 № 2540 – ЛС (студ.)

г. Йошкар-Ола

О зачислении на очную форму обучения

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Марийский

государственный университет» на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2023-2024 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета ФГБОУ ВО «Марийский государственный

университет» 30.06.2023 г. (протокол № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения

на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих по

результатам вступительных испытаний на основные конкурсные места

следующих абитуриентов:

ИНСТИТУТ  ЦИФРОВЫХ  ТЕХНОЛОГИЙ

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ  ФАКУЛЬТЕТ

01.03.01 Математика (направленность (профиль) программы:

Математические и инструментальные методы в экономике)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  179-347-504 11 225

2.  128-816-718 88 205

3.  168-941-482 19 199

4.  159-502-900 76 194

5.  165-425-237 64 184

6.  169-940-825 25 173

7.  167-290-947 03 149

43.03.01 Сервис (направленность (профиль) программы:

Цифровые сервисы для бизнеса)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  166-124-158 51 198

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии

Мамаева А.Е.

Ректор             М.Н. Швецов